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آقای مسوول نعمت را به نقمت بدل نکنید!

خدمت یا فرصت سوزی؟! وقتی مردم به شما پناه میآورند، خداوند درِ رحمتش را به رویتان گشوده است؛ مبادا با
بیتفاوتی ببندیدش!

وقتی مسئولیت، فقط نام نیست! در لامرد، مردم با دستانی پینهبسته و دلهایی پر از امید، پشت درهای بستهای ایستادهاند که قرار بود درهای خدمت
باشند، نه دیوارهای بیتفاوتی. آیا هنوز کسی صدایشان را میشنود؟

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، در پی تماسهای مکرر شهروندان با مدیریت پایگاه خبری تصمیم۲۴ پیرامون کیفیت خدماترسانی برخی ادارات
و نهادهای دولتی در شهرستان لامرد، این رسانه بر اساس رسالت خود در مطالبهگری و تنویر افکار عمومی، بنا دارد با انتشار سلسلهمطالبی، مسئولان

محترم را نسبت به این موضوع مهم متوجه سازد تا با دقت و اهتمام بیشتری آن را پیگیری نمایند.

مسئولیت در نظام جمهوری اسلامی، صرفاً یک جایگاه اداری نیست؛ بلکه عهدیست میان مسئول و مردم، و میان مسئول و خداوند متعال.

مردم لامرد، مردمانی نجیب، صبور و ریشهدارند؛ با دستانی پینهبسته و دلهایی سرشار از ایمان. اگر امروز با امید و نیاز به سوی مسئولان آمدهاند، این
نه بار سنگین، بلکه موهبت الهیست که باید قدر آن دانسته شود.

امیرالمؤمنین علی علیهالسلام در نهجالبلاغه میفرمایند: «فرصت خدمت را غنیمت شمارید، که فرصتها چون ابر میگذرند»

«رو زدن» مردم، نشانهای از اعتماد است، نه مزاحمت. هر نگاهِ منتظر، هر صدایِ ملتمس، هر نامهی بیپاسخ، آزمونیست از ایمان و انسانیت.

پاسخگویی، نه لطف، بلکه وظیفهایست که از مسئول تراز انقلاب اسلامی انتظار میرود.

رهبر معظم انقلاب اسلامی نیز بارها تأکید فرمودهاند: «باید به میان مردم رفت، سخنانشان را شنید، حتی اگر تند باشد»

این رسانه، ضمن احترام به تلاشهای مسئولان خدوم، از برخی رفتارهای غیرپاسخگو، وعدهپردازیهای بینتیجه، و بیتفاوتی نسبت به مطالبات مردمی
ابراز نگرانی میکند.

خدمت، نعمت است؛ و خستگی از خدمت، خستگی از انسانیت.

هر لبخند شما، امیدیست در دل یک خانواده. هر پاسخ شما، چراغیست در مسیر یک جوان. و هر گام شما، گواهیست بر اینکه هنوز میتوان به فردا
امیدوار بود.

پایگاه خبری تصمیم۲۴ در ادامه این سلسلهمطالب، به بررسی مصادیق و گزارشهای مردمی خواهد پرداخت و انتظار دارد مسئولان محترم شهرستان
لامرد، با سعهصدر و نیت قربت، پاسخگوی مطالبات بهحق مردم باشند.


